
 

 

令和５年 7 月吉日 

 

河原田分館地区の皆様へ 

河原田分館連絡協議会 

会 長  村 田  耕 一 

 

河原田地区運動会中止のお知らせ 

 

向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃、河原田地区分館連絡協議会事業にご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。 

 

 例年６月に行っておりました、河原田地区運動会について、６月１４日に

各地区分館長及び、公民館長と協議し、今年度は中止とさせていただきまし

た。 

 

 理由としましては、事前の会議を行えなかったこと等の準備不足、各分館

の状況について把握できていなかったことです。私自身の力不足を痛感して

おります。ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。来年は開催できる

よう、各分館と協議いたします。 

 

 なお、今年度の活動として、ソフトボール大会及び、ソフトバレーボール

大会につきましては、開催を予定しておりますので、何卒ご協力のほど、よ

ろしくお願いいたします。 

 

 

回 覧 

令和５年７月 10日 


